РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУСТКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»

третий созыв

РЕШЕНИЕ

От 17.03.2016г № 3/73 -дмо                                                                                    д.Егоровская
   О внесении изменений в решение

Думы МО «Егоровск» от 30.03.2009г №2/17-дмо
 «Об условиях оплаты труда муниципальных

служащих муниципального образования

«Егоровск»»
В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 02.03.2007г  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007г №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», указом губернатора Иркутской области от 17.05.2012г №112-УГ «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области»,ст.60 Устава МО «Егоровск»

Дума муниципального образования «Егоровск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Егоровск», утвержденные решением Думы МО «Егоровск» от 30.03.2009г №2/17-дмо следующие изменения:
 - изложить в новой редакции приложение 1 Положения об условиях оплаты труда

 муниципальных служащих муниципального образования «Егоровск».

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Егоровский вестник».
   Глава муниципального

   образования  «Егоровск»
Н.П. Климентьева

Приложение №1

                                                                                        к положению об оплате труда

служащих муниципального

образования «Егоровск»

	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)
	Максимальный размер ежемесячного денежного поощрения

Ведущие должности

Начальник финансового отдела

	4913,00
	2,5

Младшие должности

Специалист 1 категории
	3378,00
	2,5

Главный специалист

	3683,00
	2,5

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И РАЗМЕРЫ МАКСИМАЛЬНОГО ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»